
 

  
     GMINA KOŁACZKOWO 
 

 
Kołaczkowo, dnia 5 marca 2025 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Kołaczkowo 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Dotyczy: Wyposażenie pomieszczeń na potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w Kołaczkowie – FEZP.271.2.2025 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena w zł 
Kryterium 2  

Termin płatności 
faktury 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

 

 
707 494,77 

 
30 dni 

2. 

PHU BMS sp.j. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 
NIP 5811172950 

 

 
228 462,66 

 
30 dni 

3. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 
NIP 7251933448 

 

 
185 884,08 

 
30 dni 

4. 

ALTARE Spółka Z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

 

 
182 242,50 

 
30 dni 

5. 

Bydgosta Sp. z o.o. 
Adres ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 
NIP 5540236275 

 

 
188 406,09 

 
30 dni 

6. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
ul. POW 25 

 90-248 Łódź 
NIP 7250013378 

 

 
156 620,00 

 
 

30 dni 

7. 

BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 
NIP 957 027 54 54 

 

 
206 045,91 

 
30 dni 



 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320), Zamawiający informuje, że na realizację niniejszego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  
w wysokości 175 560,00 zł brutto. 

 
 
Wójt Gminy Kołaczkowo 
        Mariusz Gomulski 


